

EL CONSULT KOLDING APS
ENGDRAGET 15, AGTRUP
6091 BJERT

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.10.2014 - 30.09.2015
7. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 31 77 78 28

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 6. november 2015

Erik Lund
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.10.2014 - 30.09.2015	11
Balance pr. 30.09.2015	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

El Consult Kolding ApS
Engdraget 15, Agtrup
6091 Bjert

Telefon: 20 15 38 26
Hjemmeside: www.consult6000.dk
Email: el@consult6000.dk

CVR-nr.: 31 77 78 28
Stiftet: 29. oktober 2008
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

Direktion

Erik Lund

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Spar Nord
Vejlevej 135
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulent-, undervisnings- og kursusvirksomhed, og drive virksomheden "Læsehesten" samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -113.660, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.158 og en egenkapital på kr. -156.288.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2015/2016

Selskabet har pr. statusdagen afhændet aktiviteterne. Ledelsen forventer at likvidere selskabet i det kommende regnskabsår og årsrapporten er derfor ikke aflagt efter going concern princippet.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2014 - 30.09.2015

<u>NOTE</u>	<u>2014/2015</u>	<u>2013/2014</u>
BRUTTORESULTAT	111.626	125.133
2 Personaleudgifter	-211.142	-267.125
Afskrivninger	-12.445	-2.074
DRIFTSRESULTAT	-111.961	-144.066
Finansielle indtægter	68	480
Finansielle omkostninger	-1.767	-3.367
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-113.660	-146.953
3 Skat af årets resultat	0	-5.125
ÅRETS RESULTAT	-113.660	-152.078
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-113.660	-152.078
DISPONERET I ALT	-113.660	-152.078

BALANCE PR. 30.09.2015

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2014/2015</u>	<u>2013/2014</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	60.151
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	60.151
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	60.151
Varelager	0	91.790
VAREBEHOLDNINGER I ALT	0	91.790
LIKVIDE BEHOLDNINGER	5.158	26.262
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.158	118.052
AKTIVER I ALT	5.158	178.203

BALANCE PR. 30.09.2015

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2014/2015</u>	<u>2013/2014</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-281.288	-167.629
5 EGENKAPITAL I ALT	-156.288	-42.629
Kreditinstitutter	1.179	783
Gæld til tilknyttede virksomheder	81.306	85.210
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	45.800	97.909
Anden gæld	33.161	36.930
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	161.446	220.832
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	161.446	220.832
PASSIVER I ALT	5.158	178.203

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2014/2015</u>	<u>2013/2014</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Ledelsen forventer at likvidere selskabet i det kommende regnskabsår og årsrapporten er derfor ikke aflagt efter going concern princippet.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	202.980	247.245
Pensioner	0	10.000
Andre omkostninger til social sikring	3.240	3.240
Andre personaleomkostninger	4.922	6.640
I ALT	<u>211.142</u>	<u>267.125</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	1,0	1,0
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
ÅRETS SKAT I ALT	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2014/2015</u>	<u>2013/2014</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.10.2014	62.224	0
Tilgang 2014/2015	0	62.225
Afgang 2014/2015	-62.224	0
KOSTPRIS PR. 30.09.2015	0	62.225
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2014	2.074	0
Afskrivninger på udgåede aktiver	-14.519	0
Afskrivninger i 2014/2015	12.445	2.074
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.09.2015	0	2.074
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.09.2015.....	0	60.151
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

	<u>Saldo pr. 01.10.2014</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 30.09.2015</u>
5 Egenkapital			
Selskabskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-167.628	-113.660	-281.288
SALDO PR. 30.09.2015	-42.628	-113.660	-156.288

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

E. Lund Holding ApS, Engdraget 15, Agtrup, 6091 Bjert

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2014/2015</u>	<u>2013/2014</u>
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		